
ArcheMo
KAMENNÝ KOBEREC

CENÍK 2019
Doporučená prodejní cena

včetně DPH (Kč) 
Název Zrnitost cena za cena bez cena za 1 m2 při 

kg (mm) balení DPH tloušt'ce vrstvy 1,4cm
RAKOVNÍK              20 4-8 415,- 343,- 415,-
KAZNĚJOV              20 4-8 415,-

,-,-
343,- 415,-

ZBEČNO                   20 4-8 415,- 343,- 415,-
KAZNĚJOV+ZBEČ. 20   4-8 415,- 343,- 415,-
SLANÝ                      20  4-8 415,- 343,- 415,-
PRAHA                      25 4-8 680,- 562,- 544,-
STRAŠECÍ                25 1-4 840,- 694,- 672,-
ČISTÁ                       25 1-4 840,-

,-
694,- 672,-

KRALOVICE            25 4-8  840,- 694,- 672,-
672KLADNO                  25 * 4-8 840,- 694,- 672,-

KRALOV.+ČISTÁ    25 * 4-8 840,- 694,- 672,-
ŽATEC                      25 4-8 840,- 694,- 672,-
LOUNY                    25 4-8

4
840,- 694,- 672,-

LOUNY II                25 4-8 840,- 694,- 672,-
BAREVNÉ PÍSKY   25 1-4  840,- 694,- 672,-
Složka A+B 320,- 265,-
Uzavírací gel 420,- 347,-

* Kamenné koberce označené hvězdičkou lze objednávat pouze v sudém počtu balení. 

Vydatnost balení: 
Z 1 balení o 20kg při tloušťce vrstvy 1,4 cm se vytvoří 1 m2 kam.koberce. 
Z 1 balení o 25kg při tloušťce vrstvy 1,4 cm se vytvoří 1,25 m2 kam.koberce. 
 
Jedno balení obsahuje pro 20kg: 
- 20 kg dekoračního kameniva dle názvu (PE pytel) 
- 0,7 kg epoxidové pryskyřice, složka A (PE lahev) 
- 0,30 kg tvrdidla, složka B (PE lahev) 
- podrobný návod na použití 
Při objednání více balení pro jednoho zákazníka je patřičné množství pryskyřice a tvrdidla dodáváno v 
kanystrech.

Jedno balení obsahuje pro 25kg: 
- 25 kg dekoračního kameniva dle názvu (PE pytel) 
- 0,9 kg epoxidové pryskyřice, složka A (PE lahev) 
- 0,39 kg tvrdidla, složka B (PE lahev) 
- podrobný návod na použití 
Při objednání více balení pro jednoho zákazníka je patřičné množství pryskyřice a tvrdidla dodáváno v 
kanystrech.  

Zajišťujeme pokládku v ceně 330 - 370,- Kč/m2 bez DPH, podle složitosti podkladu. V ceně 
pokládky je i doprava surovin pro kamenný koberec na místo. 

CENY PLATÍ PŘI OSOBNÍM VYZVEDNUTÍ V RAKOVNÍKU.


